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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

محدودیت‌های نسبی کرونایی باید حفظ شود 
بر اساس اظهارات وزیر بهداشــت آنفلوآنزا و کرونا در پاییز با هم 
بروز می‌کنند و یکی از پاییزهای سخت را در پیش داریم بنابراین 
‏ایجاد امنیت کاذب در ذهن مردم اشتباه است و باید نگرانی نسبی 
مردم از این ویروس حفظ شــود و آن را به فراموشی نسپرند زیرا 
‏اگر دغدغه‌ای نباشد مراقبتی صورت نمی‌گیرد؛ کرونا را باید جدی 
گرفت و سهل‌انگاری در این رابطه به هیچ وجه درست نیست و ‏اگر 
سهل انگارانه عمل شــود امکانات بهداشتی و درمانی هم به هیچ 

وجه پاسخگو نخواهد بود.‏
به گزارش اقتصادسرآمد، نماینده مردم دزفول در مجلس با تاکید 
بر اینکه کرونا را باید جدی گرفت، گفت: محدودیت‌های نسبی 
کرونایی باید حفظ شود زیرا سهل‌انگاری در مقابله و عدم رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی موجب پیشــرفت و اوج گرفتن آن 

می‌شود.
عباس پاپی‌زاده با ابراز نگرانی از شیوع کرونا در استان خوزستان، 
گفت: سهل‌انگاری در مقابله با کرونا و عدم رعایت دستورالعمل 
های بهداشــتی موجب پیشــرفت و اوج گرفتن آن می‌شود؛ در 
روزهای نخست  در مورد این ویروس به خوبی اطلاع‌رسانی و مردم 
نکات بهداشتی را رعایت کردند و بیماری تا حدودی مدیریت شد 
اما متاسفانه این روند تداوم نداشــت و اطلاعات اشتباه و غلطی 
مبنی بر اینکه شیوع این ویروس با گرمای هوا متوقف می‌شود و 
در مناطق گرم توان تکثیر و گسترش ندارد ارائه شد در حالی که 
در حال حاضر در استان خوزستان که هوای گرمی دارد با شیوع 

کرونا مواجه هستیم.
نماینده مردم دزفول در مجلس شورای اسلامی افزود: مسئولان 
مربوطه باید پاسخ دهند که وقتی موضوعی از طریق مراجع علمی 

به طور کامل تایید نشده چرا در مورد آن اظهارنظر می‌کنند.
وی با تاکید بر اینکه کرونا با قرنطینه کنترل و مهار می‌شود، ادامه 
داد: در روزهای نخست اعلام کرونا در استان خوزستان به خوبی 
عمل و تدابیر مناســبی اتخاذ شد اما از ســرگیری فعالیت‌های 

اجتماعی باعث شد مردم خطر کرونا را جدی نگیرند.
نماینده مــردم دزفول در مجلس دهم با بیان اینکه شهرســتان 
دزفول در راس بیشــترین آمار مبتلایان به کرونا در استان قرار 
دارد، گفت: محدودیت‌های ایجاد شــده باید به صورت مدیریت 
شــده کاهش می یافت نه اینکه به یکباره تمامی آنها برداشــته 
می‌شد زیرا مردم تصور کردند کرونا موضوع مهمی نیست و نباید 

جدی گرفته شود.
پاپی زاده یادآور شــد: طی هفته‌های اخیر بــا توجه به کاهش 
اقدامات مقابله‌ای در گفت و گویی پیش‌بینی کردم که کرونا در 
شهرستان دزفول در حال گسترش اســت اما متاسفانه کسی به 
این موضوع توجه نکرد و در حال حاضر این پیش‌بینی به واقعیت 

پیوست.
نایب رئیس کمیسیون کشــاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط 
زیست مجلس شورای اسلامی افزود: وقتی 400 تا 500 نفر برای 
پیگیری مســائل قضایی در فضای محدود حضور پیدا می‌کنند 
چگونه باید انتظار داشته باشیم کرونا کنترل شود؛ در این رابطه 
بهتر بود تدابیر مناســب برای انجام غیرحضــوری امور مردم یا 

افزایش تعداد شعب اتخاذ می‌شد.
عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس دهم با تاکید بر اینکه 
کاهش محدودیت‌های کرونایی افزایش تعداد مبتلایان را به دنبال 
دارد، گفت: کاهش محدودیت‌ها تاثیر خود را طی دو تا سه هفته 
آینده نشان می‌دهد بنابراین نمی‌توان انتظار داشت آمار کرونا در 

استان خوزستان به ویژه شهرستان دزفول کاهش یابد.
نماینده مردم دزفول در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از اینکه 
امسال با وجود بحران کرونا تعداد مسافران نوروزی در استان بالا 
بود، گفت: تا 15 فروردین کنترل خوبــی صورت گرفت و تعداد 
مســافران کم بود اما به دلیل این برداشت اشــتباه که در استان 
خوزستان کرونا شیوع کمتری دارد بســیاری از مردم به سمت 
استان سرازیر شــدند و این امر افزایش تعداد مبتلایان در استان 

را به دنبال داشت.
وی یادآور شــد: باید آموزش‌هــای لازم به مردم ارائه شــود که 
گرمی هوا ویروس کرونا را متوقف نمی‌کند و همچنان باید نکات 

بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی را رعایت کنند.
این نماینده مردم در مجلس شورای اســامی با تاکید بر اینکه 
ترس از کرونا نباید به صورت صد در صــد از بین برود، گفت: بر 
اساس اظهارات وزیر بهداشت آنفلوآنزا و کرونا در پاییز با هم بروز 
می‌کنند و یکی از پاییزهای سخت را در پیش داریم بنابراین ایجاد 
امنیت کاذب در ذهن مردم اشتباه است و باید نگرانی نسبی مردم 
از این ویروس حفظ شــود و آن را به فراموشــی نسپرند زیرا اگر 
دغدغه‌ای نباشــد مراقبتی صورت نمی‌گیرد؛ کرونا را باید جدی 
گرفت و ســهل‌انگاری در این رابطه به هیچ وجه درست نیست و 
اگر سهل انگارانه عمل شود امکانات بهداشتی و درمانی هم به هیچ 

وجه پاسخگو نخواهد بود.
پاپی زاده افزود: باید با فرهنگ‌ســازی، ارائه آموزش‌های لازم و 
جلوگیری از اجتماعات در مسیر کنترل ویروس کرونا گام برداریم 
و مسئولان هم نباید جوگیر شده و محدودیت‌ها را کاهش دهند 
بلکه باید محدودیت‌های نســبی اعمال شــود البتــه نمی‌توان 
محدودیت‌های کامل اعمال کرد زیرا اقتصاد کشور فلج می شود.

نایب رئیس کمیسیون کشــاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط 
زیست مجلس شورای اسلامی از عملکرد استاندار خوزستان در 
مقابله با کرونا تشــکر کرد و ادامه داد: ایشان با تشخیص مناسب 
اقدامات خوبی را برای مقابله با این ویروس در استان انجام دادند./

خانه ملت

 وتوی تحدید تسلیحاتی ایران
 در شورای امنیت توسط چین و روسیه 

عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس گفت: با توجه به این که روســیه از اتمام 
مدت زمان تحریم تسلیحاتی ایران استقبال کرده 
و با توجه به رشد سطح تنش بین پکن و واشنگتن، 
اگر آمریکا قطعنامه ای درباره این مساله به شورای 
امنیت ببرد توســط چین و روسیه وتو می شود.به 
گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، اردشیر 
نوریان دربــاره ادعای مایک پمپئــو مبنی بر این 
که آمریکا هنوز در برجام حضــور دارد و می تواند 
از مکانیسم ماشه اســتفاده کند ، گفت: مشخصا 
اتخاذ این رویه جدید واکنشی به نزدیک شدن به 
زمان پایان تحریم های تسلیحاتی ایران است.وی 
با بیان این که امریکا به موازات طرح این ســناریو 
قطعنامه ای برای محدود کردن اقدامات تسلیحاتی 
ایران بعد از نیمه مهرکاه به شورای امنیت می برد، 
گفت: با توجه به این که روسیه از اتمام مدت زمان 
تحریم تسلیحاتی ایران استقبال کرده و با توجه به 
رشد سطح تنش بین پکن و واشنگتن، اگر آمریکا 
قطعنامه ای درباره این مساله به شورای امنیت ببرد 

توسط چین و روسیه وتو می شود.

سقوط ارزش‌های انسانی در آمریکا و اروپا 
در شرایط شیوع کرونا

عضو کمیســیون امنیت ملی مجلس با اشــاره به 
نحوه رفتار آمریکا با سالمندان و زندانیان در شرایط 
شیوع کرونا، گفت: این در حالی است که ملت ایران 
توانستند با دستگیری از نیازمندان تا حدود زیادی 
از مشکلات معیشتی اخیر آســیب‌دیدگان کرونا 
بکاهند. به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از خانه 
ملت، ابوالفضل حســن بیکی  با بیان اینکه آمریکا 
با سوءاستفاده از شرایط شــیوع ویروس کرونا به 
دنبال کاهش جمعیت کهنســال و مصرف‌کننده 
در این کشور اســت، گفت: آمریکا نتوانسته است 
شــیوع ویروس کووید 19 را کنترل کند و اکنون 
برای افزایش جمعیت جوان و سالم خود، هیچگونه 
خدماتی به افراد ســالمند و زندانیــان نمی دهد.

نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی بر 
همین اساس تصریح کرد: امروز چینی ها در حوزه 
اقتصادی شراکت بسیاری در شرکت های آمریکایی 
دارند و سرمایه گذاری های اصلی را در این کشور 
صورت داده اند تا جایی که آمریــکا 24 تریلیون 
دلار بدهی به خاطر فعالیت این شــرکت ها دارد و 

وضعیت اقتصادی بغرنجی پیدا کرده است.
 

 مجلس یازدهمی ها ادامه راه توجه
 به تولید را طی کنند

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: مسائل 
اقتصادی و تولید یکی از دغدغه های مهم مجلس 
دهم بود و در سال جهش تولید، انتظار می رود ادامه 
راه توجه به تولید را مجلس یازدهمی ها طی کنند.

به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، سید 
احسن علوی  با اشاره به نزدیک شدن به آغاز مجلس 
جدید و اولویت های مجلس یازدهم ، گفت: راهکار 
اصلی حل مشکلات اقتصادی و رفع رکود تورمی 
در شــرایطی که درآمدهای نفتی کاهش چشــم 
گیری یافته،حمایت از تولید اســت.وی  با دفاع از 
اقدامات تاثیرگذار مجلس دهم در حوزه اقتصادی، 
اظهارکرد: با رونق تولید مشکلاتی مانند بیکاری و 
اشتغال قابل حل بوده و مشارکت مردم در اقتصاد 
و تولید ناخالص ملی افزایش یافته و در نهایت بنیه 

اقتصادی کشور و پایه پولی تقویت خواهد شد.

لزوم نظارت دستگاه‌های نظارتی بر فعالیت 
سایت‌های خرید و فروش خودرو 

عضو هیات رئیسه کمیســیون قضایی و حقوقی 
مجلس با اشاره به قیمت‌سازی‌های کاذب دلالان 
خودرو در فضای مجازی و برخی سایت‌ها، گفت: 
دســتگاه‌های نظارتی به صورت جدی بر فعالیت 
سایت‌های خرید و فروش خودرو نظارت کنند.به 
گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، یحیی 
کمالی پور ، با اشــاره به قیمت‌ســازی‌های کاذب 
دلالان خــودرو در فضای مجازی و ســایت‌های 
دیوار و شــیپور، گفت: از ابتــدای مجلس دهم به 
صورت مکرر بر وضعیت لجام گســیخته و بدون 
نظارت فضای مجــازی تاکید کردیــم. از طرفی 
مجموعه‌های متعددی متولی رسیدگی و مدیریت 
فضای مجازی و سایت‌های خرید و فروش هستند، 
اما متاســفانه کارایی لازم را ندارد.نماینده مردم 
جیرفت و عنبرآباد در مجلس دهم شورای اسلامی 
ادامه داد: فضای مجازی در کشور ما به هیچ عنوان 
نظامند نبوده و ساختاری خود جوش مردمی دارد 
و دستگاه‌های متولی نیز نظارت اثربخشی بر آنها 

ندارند.

تسهیل مدیریت کرونا با طرح تحول سلامت
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، گفت: توسعه تخت‌های بیمارستانی به ویژه تخت‌های ICU در طرح تحول سلامت، مدیریت بیماری کرونا را 
تسهیل کرد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، حیدر علی عابدی در پاسخ به این سوال که چرا ایران در بحران کرونا با کمبود تخت بیمارستانی 
مواجه نشد؟ گفـت: موفقیت ایران در مبارزه با کرونا حاصل هماهنگی‌ها و همکاری‌های دستگاه‌های مختلف کشور است.نماینده مردم اصفهان در مجلس 
دهم اظهار کرد: مهمترین عاملی که به وزارت بهداشت و درمان در مسیر مبارزه با کرونا کمک کرد، موافقت مقام معظم رهبری با پیشنهاد این وزارتخانه 
مبنی بر شهید خدمت محسوب شدن کادر پزشکی، پرستاری،‌ بهداشتی و خدماتی که در جبهه خدمت‌رســانی به بیماران مبتلا به کرونا جان خود را از 

دست دادند و اختصاص یک میلیارد دلار برای مقابله با کرونا بود.

گروه مجلس- یک عضو کمیسیون 
برنامه، بودجه و محاسبات مجلس 
از حذف برخی موارد از گزارش کمیســیون 

اقتصادی در خصوص قاچاق انتقاد کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، حسینعلی حاجی 
دلیگانی در جلسه علنی دیروز مجلس شورای 
اســامی در جریان بررســی گزارش نهایی 
کمیسیون اقتصادی در مورد تحقیق و تفحص 
از سیاســت های دولت در مقابلــه با قاچاق و 
دلایل ناکارآمدی آن در دولت های مختلف در 
تذکری با استناد به ماده ۲۱۲ آئین نامه داخلی 
با اشــاره به اهمیت موضوع قاچاق، نسبت به 

حذف برخی از مفاد این گزارش انتقاد کرد.
نماینده مردم شاهین شــهر، میمه و برخوار 
در مجلس شورای اســامی با بیان اینکه این 
گزارش حدود یک ســال در نوبــت قرائت در 
صحن علنی مجلس قرار داشــت، ادامه داد: 
امروز آنچه که در مانیتور صحن علنی مجلس 
به نمایش درآمد و آنچه که قرائت شد با یکدیگر 

متفاوت بود.
حاجی دلیگانی تصریح کــرد: چرا اعلام جرم 
علیه افرادی که این بلای خانمانسوز را بر سر 
ملت آورده اند حذف شده است. چرا در جمع 
بندی که تاکید شده بود افراد مجرم باید به قوه 

قضائیه معرفی شوند حذف شد.
وی تاکید کرد: چرا در جدولی که به سازمان ها 
و دستگاه های مذکور نمره داده شده بود از این 
گزارش حذف شده است. برای نمونه به نمره به 
وزارت اقتصاد، سازمان گمرک و صدا و سیما 
در جدول که نمره ای از ۲.۵ تا ۳.۱ از ۲۰ داشته 

اند حذف شده است.

عضو کمیســیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس خواستار این شــد که پزشکیان نایب 
رئیس مجلس دستور رسیدگی به علت حذف 
برخی مــوارد از گزارش نهایی کمیســیون 
اقتصــادی در مــورد تحقیــق و تفحص از 
سیاست های دولت در مقابله با قاچاق و دلایل 

ناکارآمدی آن در دولت های مختلف شد.
مســعود پزشــکیان نایب رئیس مجلس که 
ریاست جلسه را برعهده داشت، در پاسخ به این 
تذکر حاجی دلیگانی عنوان کرد: کمیسیون 
اقتصــادی در دی ماه گزارشــی اصلاحی در 
این خصوص ارائه کرده اســت لــذا این تذکر 

وارد نیست.
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس هم در 
جریان قرائت گزارش تحقیق و تفحص از نحوه 
مقابله با قاچاق گفت: دستگاه‌ها ذی ربط به ۴۰ 

تکلیف خود درباره مبارزه با قاچاق عمل نکرده 
و ۷۰ تکلیف را به صورت ناقص انجام داده‌اند 
که ضعف عملکرد این دستگاه‌ها در مبارزه با 

قاچاق را نشان می‌دهد.
سیدحسن حســینی شــاهرودی در همین 
نشست علنی مجلس شورای اسلامی گزارش 
نهایی کمیسیون اقتصادی در مورد تحقیق و 
تفحص از سیاست‌های دولت در مقابله با قاچاق 
و دلایل ناکارآمدی آن در دولت‌های مختلف 
که روند رسیدگی به آن از 4 دی 95 آغاز شد 

را قرائت کرد.
نماینده مردم شــاهرود در مجلس شــورای 
اسلامی در تشریح ضرورت این رسیدگی گفت: 
یکی از چالش‌های کشور مفاسد اقتصادی است 
که پدیده قاچاق کالا و ارز یکی از مظاهر این 
فساد است که عرصه تولید را تحت تأثیر قرار 

می‌دهد و مبارزه با آن خواسته همه ما است.
وی در ادامه با بیان اینکه بایــد واکاوی ابعاد 
قانونی، اجرایی، عملیاتی، قضایی، اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی درباره قاچاق مد نظر باشد 
تا بتوان بر اساس آن اقدام کرد، اظهار داشت: 
شناخت مجموعه این مولفه ها باعث می‌شود 
ساز و کار پیشگیری قاچاق تبیین شده و مبارزه 

با آن طراحی و اجرا شود.
حسینی شاهرودی در ادامه به اصول و ضرورت 
های دوازده‌گانه‌ای در مبارزه با قاچاق اشــاره 
کرد و گفت: مبارزه فرآیندی با پدیده قاچاق، 
اولویت داشتن مبارزه با قاچاق‌های کلان، بالا 
بردن مخاطره و هزینه قاچاق، لزوم قاطعیت و 
تخصص در مقابله بــا مرتکبین قاچاق، ارتقاء 
تجهیزات و استفاده از فناوری‌های نوین، ایجاد 
اشــتغال و راه‌های صحیح ســرمایه‌گذاری و 
اصلاح الگوی مصــرف و مردمی کردن مبارزه 
با قاچاق از جمله ضرورت‌های مبارزه با قاچاق 

است.
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس در پایان 
با اشاره به برخی اشــکالات در حوزه مبارزه با 
قاچاق و ضرورت برخورد با آن خاطر نشان کرد: 
مسئولانی که نســبت به تکالیف قانونی خود 
در مبارزه با قاچاق کوتاهــی کرده‌اند، اعمال 
نظارت و اعمال قانون خواهند شد، همچنین 
باید بتوان از رئیس جمهور و وزرای مربوطه در 
این باره سوال کرد و به وضعیت ضعف عملکرد 
و استنکاف دســتگاه‌ها از انجام تکالیف خود 
رســیدگی کرد که در این زمینه دستگاه‌ها به 
40 تکلیف خود عمل نکرده و 70 تکلیف را به 

صورت ناقص انجام داده‌اند.

انتقادصریح نمایندگان از ضعف دولت در مبارزه با قاچاق

110 تکیلف انجام نشده دولت

گــزارش  بــه 
به  اقتصادســرآمد 
نقل از ایلنــا، منتخب اردکان 
در مجلــس یازدهــم گفت: 
قطعاً‌ کارشناســی‌های لازم 
بــرای طرح‌هــا و لوایحی که 
در مجالس قبلــی به تصویب 
رسیده، انجام شــده و به نظر 
نمی‌رســد که هدف مجلس 
یازدهم بازنگری در مصوبات 

مجلس دهم باشد.
محمدرضا دشــتی اردکانی،‌ 
منتخب اردکان در یازدهمین 
دوره مجلــس در خصــوص 
انتخاب هیأت رئیسه مجلس 
یازدهم، اظهار کرد: نمایندگان در حال تبادل نظر هستند و از آنجایی که مجلس یازدهم 
یک مجلس انقلابــی و مدنظر مقام معظم رهبری اســت، این مجلس باید بســیاری از 

تنگناهایی که در کشور بوده را حل کند.
وی افزود: مدیرانی که در حال حاضر کاندیدای ریاســت مجلس شده‌اند،‌ همه از افرادی 
هستند که می‌توانند در این عرصه نقش آفرینی کنند؛ با تبادل نظری که خواهند داشت 
و طبق شــناختی که من از این دوســتان دارم، هیچ یک از آنها به دنبال قدرت نیستد و 
می‌توانند با مشــورت و تبادل‌نظر یک مدیر لایق، انقلابی و جهادی برای مجلس انتخاب 
کنند.وی درباره تشکیل فراکسیون‌ها نیز گفت: تنها در جریان تشکیل فراکسیون مناطق 
آزاد،‌ فراکســیون مناطق محروم و فراکســیون اقتصاد دانش بنیان هســتم و در جلسه 
فراکسیون اقتصاد دانش بنیان شــرکت کردم. طبق فرمایش مقام معظم رهبری، برای 
ایجاد اشتغال و درآمدزایی باید در جهت توسعه تولید و حل مشکلات اقتصادی برنامه‌ریزی 
کنیم؛ بر همین اساس فراکسیون اقتصاد دانش‌بنیان تشکیل شد و نمایندگان با تجربه‌ای 

در این فراکسیون حضور دارند که تمام دغدغه‌شان حل مشکلات اقتصادی کشور است.
دشتی اردکانی در خصوص بازنگری مجلس یازدهم در مصوبات مجلس دهم، بیان کرد: ما 
در مجلس طرح و لوایح زیادی داریم که آماده طرح در صحن علنی و کمیسیون‌ها است؛ 
قطعاً‌ کارشناسی‌های لازم برای طرح‌ها و لوایحی که در مجالس قبلی به تصویب رسیده، 
انجام شده و به نظر نمی‌رسد که هدف مجلس یازدهم بازنگری در مصوبات مجلس دهم 

باشد.
منتخب اردکان در مجلس یازدهم ادامه داد: در رابطه با تنقیح قوانین باید گفت که قوانینی 
که در مجلس تصویب می‌شود، به مجلس دهم هم ارتباطی ندارد بلکه قوانین مجالس ادوار 
گذشته یا قبل از انقلاب، تنقیح نشده و ناسخ و منسوخ‌ها مشخص نیست؛ ما برای اینکه 

بتوانیم از رانتخواری جلوگیری کنیم، باید قوانین گذشته را تنقیح کنیم.
وی اضافه کرد: تنقیح قوانین باید از مجالس گذشــته تاکنون مورد بررسی قرار بگیرد تا 

مجریان قانون و کارمندان با چند قانونی مواجه نباشند.
وی درباره تشکیل فراکسیون مدیران دولت نهم و دهم نیز گفت: من موافق تشکیل چنین 
فراکسیونی نیستم؛ باید فراکسیون‌هایی در مجلس تشکیل دهیم که راهکار قانونگذاری 

و نظارت بر قانون را بتوانیم در سراسر کشور اجرا کنیم.

رئیــس  نایــب 
کمیسیون اصل نود 
مجلس ویــروس آقازادگی، 
رانت خــواری و فســادهای 
سرچشــمه  را  اقتصــادی 
مشــکلات کشــور دانست و 
گفت: امروز کشــور درگیر ۲ 
ویروس کرونا و سوء مدیریت 

است.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
امیر خجسته در جلسه علنی 
مجلس شــورای اسلامی در 
نطق میان دســتور از تلاش 
های مدافعان سلامت تشکر 
کرد و گفــت: امروز کشــور 

درگیر ۲ویروس کرونا و سوء مدیریت است؛ در این میان ویروس سوء مدیریت اقتصادی 
و اهمال در نظارت بر بازار با تورم لجام گسیخته آنچنان معیشت را بر مردم تنگ کرده که 

تبعات ویروس کرونا در قبال آن ناچیز است.
نایب رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اســامی ادامه داد: متاسفانه منطق این 
بیماری اقتصادی مانند ویروس منحوس بخش های ضعیف جامعه را نشانه گرفته و هیچ 
مدیریتی هم نه شیوع آن را کنترل و نه تمایلی به مهار آن دارد؛ مگر می‌شود چشمانمان را 

ببندیم و افزایش ۳۰ تا ۱۰۰ درصدی قیمت ها را نبینیم.
وی خطاب به رئیس جمهور ادامــه داد: می‌گویند وزیر صمت را بــرای عدم کنترل بازار 
خودرو برکنار کردید برای افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت مسکن و لوازم خانگی و ۳۰ تا ۱۰۰ 
درصدی خوراک و پوشــاک و عدم افزایش حقوق کارگران، کارمندان و بازنشستگان  چه 
کسی را برکنار می کنید؟نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس دهم گفت: به تمامی 
منتخبان مردم در مجلس یازدهم تبریک می گویم و نه در کســوت یک نماینده بلکه از 
جایگاه یک جانباز و فدایی رهبری به منتخبان می گویم که راه نجات کشور همانطور که 
در فرامین مقام معظم رهبری بارها ذکر شد، بکارگیری مدیریت جهادی، مبارزه با فساد، 

تقویت نظارت و شفاف سازی تمامی امور و شئون کشور است.
خجسته یادآور شد: قدرت مجلس و در راس امور بودن آن با نظارت است اگر چه برای شما 
هزینه هایی را ایجاد خواهند کرد اگر این امر محقق شود نه سه هزار میلیاردی و نه چهار 
و نیم میلیاردی گم می شود؛ اینجانب طی ۴ سال حضور در خانه ملت با لبیک به تاکیدات 
رهبری تلاش کردم تا ضمن انجام وظیفه تقنینی با بیاری خانمان برانداز مفاسد اقتصادی 
و اداری، قاچاق کالا و ارز، اشرافی گری، اختلاس، رانت خواری، آقازدگی و ویژه خواری از 
جایگاه نظارتی برخورد و در کمیســیون اصل نود و فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی، 

شناسایی گلوگاه های فساد را در دستور کار خود قرار دهم.
رئیس فراکسیون مبارزه با مفاســد اقتصادی مجلس شورای اســامی افزود: اما در این 
میان تلاش های اینجانب و سایر همکارانم در خانه ملت در مسیر مبارزه با فساد بر مذاق 
بسیاری از آقایان خوش نیامد و از آنجا که سران مفاسد اقتصادی و غارتگران بیت المال، 
وعده های تطمیع و تهدیدهای خود را ناکارآمد دیدند دســت به دامان رقبای سیاسی و 

انحصارطلبان شدند.

 هدف مجلس یازدهم بازنگری 
در مصوبات مجلس دهم نیست

آقازادگی، رانت خواری و فسادهای 
اقتصادی سرچشمه مشکلات 


